16 PRIEDAS

SIAULIU MIESTO SAVIVALDYBES GYVENTOJU KOLEKTYVINES APSAUGOS ORGANIZAVIMO GRUPES
(2020-02-13 ISAKYMAS NR. A-188) KONTAKTINIAI DUOMENYS

Eil. Institucijos, jstaigos, Pareigy pavadinimas Vardas, pavardé Telefony Nr. El pasto adresas
Nr. iikio subjekto pavadinimas

1. Siauliy miesto savivaldybés Zmoniqv gerovés ir ugdymo departamento 841386473 rimas.marcinkus@siauliai.lt
administracija Svietimo skyriaus pataréjas Rimas Marcinkus 8 685 09989

2. Siauliy miesto savivaldybés Civilinés saugos ir teisétvarkos skyriaus Indré Keriené 841 596 309 Indre keriene@siauliai.lt
administracija vyr. specialisté 8 687 375050

3. Siauliy miesto savivaldybés 841596216 viktorija.palciauskiene@siauliai.lt
administracija Sveikatos skyriaus vedéja Viktorija Pal¢iauskiené 8 65225279

4. Siauliy miesto savivaldybés Strateginés plétros ir ekonomikos departamento
administracija Ekonomikos ir investicijy skyriaus Turto Vitalijus Matuzas 841 596 287 vitalijus.matuzas@siauliai.lt

valdymo poskyrio vyr. specialistas

5. Siauliy miesto savivaldybés Bendrojo reikaly skyriaus Personalo ir vidaus 841596 218 janina.noraitiene(@siauliai.lt
administracija administravimo poskyrio vyr. specialisté Janina Noraitiené

6. Siauliy miesto savivaldybés Zmoniy gerovés ir ugdymo departamento 841596 215 mindaugas.bezaras@siauliai.lt
administracija Sporto skyriaus vyr. specialistas Mindaugas Bezaras 8 600 54 174

7. Siauliy miesto savivaldybés | Urbanistinés plétros ir tikio plétros departamento 841596 319 linas.griksas@siauliai.lt
administracija Miesto iikio ir aplinkos skyriaus vyr. specialistas Linas Griksas

8. Siauliy miesto savivaldybés Zmoniy gerovés ir ugdymo departamento
administracija Socialiniy paslaugy skyriaus vyr. specialisté Dainora Vasiliauskiené 841383484 dainora.vasiliauskiene@siauliai.lt

9. Siauliy apskrities vyriausiasis Siauliy miesto ir rajono policijos komisariato Marijus Macis 8700 61 400 Marijus.macis@policija.lt

policijos komisariatas vir§ininkas 8700 61 440
10. UAB ,,Siauliy vandenys* Vandenruo$os ir tinkly departamento vadovas Virginijus Jakubonis 8 687 29 881 virginijus.j@siauliuvandenys.1t
11. Lietuvos skautija Siauliy skauty tunto tuntininkas Sergejus Staponkus 8 600 38 358 s.staponkus@yahoo.com
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